S.A, CNPJ/MF sob o nº 92.249.150/0001-51.
Objeto: aquisição de 1 (um) veículo Auto Bomba Tanque Florestal 

(ABTF) por meio de registro de preço, nas condições estabelecidas 

no Termo de Referência.

Recurso:  Fundo PROTEGE
Quantidade: 1 (uma) unidade.

Valor Total: R$ 1.420.000,00 (um milhão quatrocentos e vinte mil 

reais).

Vigência: 18 (dezoito) meses, contados imediatamente após a 
divulgação no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), 
nos termos do Título III, Capítulo V, da Lei n° 14.133, de 2021.

WASHINGTON LUIZ VAZ JÚNIOR - CORONEL QOC BM
Comandante Geral do CBMGO